Presidencia Municipal de Monclova
TESORERIA MUNICIPAL
EVENTO ESPECIFICO POR CUENTA CONTABLE
Del 1 de Noviembre de 2023 al 30 de Noviembre de 2023

Cuenta Contable: 4211 Participaciones

Evento Especifico

Descripcion

Monto

81010301
81010302
81010303
81010304
81010305
81010306
81010308
81010309
81010501

NEF -
NEF -
NEF -
NEF -
NEF -
NEF -
NEF -
NEF -

FONDO GENERAL

FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL
IMPUESTO SOBRE AUTOS NUEVOS
IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCTOS
FONDO DE FISCALIZACION

IMPUESTO A LOS COMBUSTIBLES

ISR PARTICIPABLE

ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES

EF- REGULARIZACION DE VEHICULOS USADOS DE PROCEDENCIA EXTRANJERA

Elabor6: C.P. Kevin Abigael Tamez Esparza

TOTAL GENERAL:

EventoEspecificoCuentaContable.rdlx

17,424,051.00
3,494,270.00
732,051.00
537,241.00
420,927.00
536,509.00
8,679,833.00
181,726.00
11,408,580.00

$43,415,188.00

Cargo: Encargado de Contabilidad

Paginaldel
19-dic-2023


Elaboró: C.P. Kevin Abigael Tamez Esparza          Cargo: Encargado de Contabilidad




